
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 листопада 2019 року м. Кривий Ріг № 421

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши
клопотання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками
виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від
17 листопада  2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови
Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі
змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті
ради:

1.1 за високу професійну майстерність, плідну і сумлінну працю та з
нагоди професійного свята – Дня енергетика (додаток 1);

1.2 за сумлінну плідну працю, високу професійну майстерність,
значний особистий внесок у розвиток професійно-технічної освіти та з
нагоди 75-річчя від дня заснування Криворізького професійного гірничо-
металургійного ліцею (додаток 2);

1.3 за сумлінну працю, вагомі трудові здобутки, високий
професіоналізм та з нагоди 45-річчя від дня заснування комунального
закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 57 фізкультурно–
оздоровчого напряму» Криворізької міської ради (додаток 3);

1.4 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання
службових обов’язків, особистий внесок у становлення місцевого само-
врядування, здійснення заходів щодо зміцнення авторитету Саксаганського
району та з нагоди Дня місцевого самоврядування (додаток 4);

1.5 за сумлінну працю, вагомі трудові здобутки, високий
професіоналізм та з нагоди 25-річчя з дня заснування комунального
позашкільного навчального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості
«Сонях» Криворізької міської ради (додаток 5);

1.6 за високі показники в службово-бойовій діяльності та з нагоди Дня
Збройних Сил України Почесною грамотою виконкому районної у місті ради
Безпалька Максима Петровича, начальника служби охорони державної
таємниці Саксаганського районного територіального центру комплектування



2

та соціальної підтримки Дніпропетровської області оперативного
командування «Схід», старшину;

1.7 за сумлінну творчу працю, високий професіоналізм, відданість
справі, вагомий особистий внесок у справу навчання й виховання
зростаючого покоління та з нагоди 55-річчя з дня народження Почесними
грамотами виконкому районної у місті ради Бондарука Володимира
Олексійовича, директора Криворізької спеціалізованої  школи І-ІІІ ступенів
№ 70 Криворізької міської ради Дніпропетровської області; Тараненко
Тетяну Володимирівну, завідувача комунальним закладом «Дошкільний
навчальний заклад (ясла – садок) № 254» Криворізької міської ради;

1.8 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання
службових обов’язків та з нагоди 60-річного ювілею Почесною грамотою
виконкому районної у місті ради Палащенко Світлану Миколаївну,
спеціаліста І категорії відділу виплати соціальних допомого і компенсацій
управління праці та соціального захисту населення виконкому Саксаганської
районної у місті ради; з нагоди 50-річного ювілею Грамотою виконкому
районної у місті ради Чібінєву Наталію Дмитрівну, спеціаліста І категорії
відділу прийому громадян управління праці та соціального захисту населення
виконкому Саксаганської районної у місті ради;

1.9 за особистий внесок в розвиток освітянської галузі, високий рівень
професіоналізму, впровадження інноваційних технологій в освітній процес,
виховання підростаючого покоління та з нагоди 50-річного ювілею
Почесною грамотою виконкому районної у місті ради Попіла Сергія
Олександровича, вчителя фізичної культури та предмету «Захист Вітчизни»
Криворізької спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 107 з поглибленим
вивченням англійської мови Криворізької міської ради Дніпропетровської
області.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Надія Жильченко) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Оксану Дуванову.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


